



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

30-31 Temmuz 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



BAYRAMI mazlumlara TAŞIYORUZ

- Yüce gönüllü Türk milleti, bu bayramda da dünyanın dört bir yanındaki mağdur, mazlum ve yetimlere el uzatmaya devam ediyor. Türkiye ve 52 ülkeye yardım ulaştırmak için yola çıkan İHH, Esed zulmünden kaçan İdlib halkını da unutmadı. İdlib'e yüzlerce TIR insani yardım gönderen İHH, kurbanlıkları da hazırladı. İnsani Yardım Platformu Başkanı Osman Gerem, "Bu insanlara bayramı götüren Türk halkından Allah razı olsun" dedi.
- Türkiye Diyanet Vakfı da Türkiye'nin 81 ili ve 75 ülkenin 287 bölgesindeki yardıma muhtaç insanlara ulaşarak, bayram sevincine ortak edecek. TDV'nin hedefi, vekalet yoluyla gelen kurbanlıkları, 20 milyon mazlum, mağdur, muhtaç ve sığınmacıya ulaştırmak. • 8'DE



TDV 75 ülkenin 287 bölgesinde!

RESUL EKREM ŞAHAN / ANKARA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mütevelli Heyeti 2. Başkanı İhsan Açık, TDV'nin **Kurban** Bayramı faaliyetlerini Akit'e anlattı. Açık, Vakfa emanet edilen **kurban** vekaletlerinde her yıl düzenli bir artış olduğunu belirterek, "Bu yıl da vekalet yoluyla **kurban** çalışmalarımız kapsamında Türkiye'de 81 ilde, yurt dışında ise 75 ülkenin 287 bölgesinde mazlum ve muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırmaya devam edeceğiz. Milletimizin destek ve teveccühüyle geçen yıl aldığımız bağış rakamlarının üzerine çıkarak yaklaşık 20 milyon ihtiyaç sahibi-

ne Türkiye'nin iyilik elini ulaştırmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu. Açık, "Bu yıl da 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' temasıyla gerçekleştireceğimiz 2020 Vekâletle **Kurban** Kesim Programı kapsamında, yurt içinde ve yurtdışında 20 milyonu aşkın mazlum, mağdur, muhtaç ve sığınmacı kardeşimize halkımızın yardım elini ulaştırmayı hedefliyoruz. Vekaletle **Kurban** Kesim Programı, Türkiye'de il ve ilçe **müftülükleri**, yurt dışında ise büyükelçilikler, müşavirlikler, ataşelikler, koordinatörlükler ile ilgili ülkelerdeki dini idareler ve yerel kuruluşlarla işbirliği içerisinde yapılıyor" diye konuştu.

STRATRAJİK
OYUNLARProf. Dr. AHMET
MARANKİ

maranki@maranki.com

Allah'a kurban! Diyanet'e destek!!

Diyanet İşleri Başkanımız Prof. Dr. Ali Erbaş hocaya atam Fatih'in vakfihesine sahip çıktığı için tebrik ederken kurbanımız da bu sene **Diyanet Vakfı**'na ve **Diyanet Kur'an Kursuna** vermenin mutluluğunu yaşıyoruz!
Diyanet'in ve başkanın bu yoldaki bütün çalışmalarını destekliyor ve başarılar diliyoruz!!!

Kurbanı vecibemize gelin başka bir ağdan bakalım. Eli öpülesi analarımız, evlatlarını Peygamber Ocağı'na uğurlarken, "**İca-bında kurban olsun Yaradan'a, vatana, millete, devlete!**" diyerek kına yakarlardı! Ne aziz ve lâtîf bir ruh, değil mi?!

Peki, hak ve hakikati tam manasıyla idrak etmiş teslimiyetteki İsmaililer, böyle hâlis bir tabiatta evlât yetiştiren Hacer analar neden yok artık?!?!! Ay'a, Güneş'e, arza arşa büyük bir tefekkürle bakıp, Yarattıcı'sını ve yaratılışını, nereden gelip nereye gittiğini sorgulayan, 'geçip-göçtüğü' bu fani âlemdaki vazifelerini bilerek yaşama ve şükran sunma derdi olan İbrahim'ler neden yetişmiyor!??

"Geceyi gündüzü, Güneş'i, Ay'ı sizin istifadenize vermiştir. Yıldızlar da O'nun emrine boyun eğmiştir. Bunlarda, akıl edenler için dersler vardır." Nahl 12

Bugünkü anlatılmayan ve anlaşılmayan din, ilim ve bilim tesisine girmeden, kâinatın her noktasından ibret almaya çalıştık. Keşiflerimizi de, unutturulanları da aziz milletimizle 'İlimizin zekât'ı kabilinden paylaştık.

"Kozmik Bilim" diye dünyada kabul görmüş, modern bilimin 'kilit' bir çüzü olan bilgilerle, yaratılmış-evrende var olup insanın da hizmetine sunulmuş her şeyle temaşa edip, tatbik ettik. Ay'ın hareketlerinden ibret alıp, başta Efendimiz (a.s) olmak üzere bütün mistik değerlerde ve inançlarda var olan oruç, riyazât ve arınma öğretilerini günümüzün metotlarıyla mezcedtik! Böylece % 98'i ilaç bağımlısı olup beden ve ruh sağlığı dip yapmış insanımızda, daha kaliteli ve huzurlu yaşamının yollarını gösterdik.

"GIDA-HASTALIK-MUTSUZLUK" ŞEYTAN ÜÇGENİ?

Toplum bugün, temel vecibelerinde bile helâl-haram, iyi-kötü, doğru yanlış ayırımı yapmıyor, yapamıyor! Tabii 40-50 yıl bedeni ve ruhu bozan hormonlu gıdalarla zehirlenip, Yarattıcı'nın emir ve yasaklarından ziyade, "dayatılan garabetleri" temel alıp yaşarsanız, ayırım yapabileceğiniz 'mukayese' yeteneğiniz sıfırlanır!?

Şeytan, **"kibrî ve asiliğiyle"** harsı, ekini ve kültürü yok edeceğini söylüyor! Geldiğimiz noktada, yediğimiz içtiğimizden tükettiğimiz binlerce maddeye kadar, hatta duygular ve düşüncelerimize, dilimize, kalbimize kadar esir almış durumdayız!

Sistemî Müslümanları yaşatıyor! NE YERSENİZ O'SUNUZ!!!

Puslu günlere erтелен gıda yasası, toplumu bir 'soykırım, gen kırım' yapıp tamamen yok etmeden evvel, tekrardan ikazımızı yapalım! Dünyanın en mümbit arazileri Anadolu'nun yerli rnkları, sistemli, planlı maksatlı ve kademeli yok edilip toplum 'deli dana'lara mahkûm edildi! Karamallar, sarıkızlar, mandalar, karakeçiler, karatavuklar, sülünler, keklikler bugünkü virüs yaygarası gibi **gizli silâhlarla itilâf edildi!** Millet Angus, Montofon, Holstein, Xanen ve kırma genli hayvanlarla tavuktan başka her şeye benzeyen geni değiştirilmiş kanatlılara mecbur bırakılarak erkeklerimiz kadınlara diğerleri ise hasta edildi! Dünyanın önemli tarım ve hayvancılık ülkesi olan süheda vatanımız insanlara yapılan ithalatlarla ekonomik olarak da ülke dışı bağımlı yapıldı!

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ, BU SÖZLERİMİZ BAŞTA SİZ OLMAK ÜZERE TÛM ETKİLİ VE YETKİLİLERDİR!!!

Sağlık, Tarım-Orman ve Ticaret Bakanlıkları, gıda kontrol genel müdürlükleri aldıkları omca tedbire rağmen Anadolu'nun uçra bir köyündeki xanen keçinin bile karaciğeri kelebekli çıkabiliyor!?? Bunu nasıl açıklayalım?!

Keçinin ormana girişini yasaklayıp, hayvanlarımıza meraları yasaklayıp 9 ay içinde ne olduğu belirsiz epter tohumlardan yapılmış hormonlu yemle şişirsen ne olacak?!? Yayıla-mera hayvancılığı yerine bugünkü iki tonluk canavar besiciliğini teşvik edersen, kaza-belâ göz göre göre gelir!?

Millet de hastane kapılarında idrar ve ilaç torbalarıyla çözümsüzlüğe terkedilir! Biz üstümüze düşeni 3000 defa yapıp uyardık. Tedbir almıyadığını için bugünkü sağlıksız, mutsuz, beklenmez ve hedefsiz bir toplum hâline getirildik!

Bu necip milletin torunları sizden acilen müdahale ve tedbir beklemektedir!

Ya Rabbi sen içimizdeki beynsizler ve gafiller sebebiyle bizleri helak eyleme amin!!! Yöneticilerimize ve başmızdakilere de feraset nasip eyle amin!!!

"Andolsun biz, cinlerden ve insanlardan birçoğunu cehennem için yarattık. Bunların kalpleri vardır ama kavrayamazlar; gözleri vardır ama göremezler; kulakları vardır ama işitemezler. Onlar hayvanlar gibidir, hatta daha da şokundurlar. İşte asıl gafiller onlardır." (Araf 179)

WhatsApp İhbar Hattı: 530 200 00 96



POLİTİK KULİS

- KAYMAKAM YAKUTA'DAN KURBAN BAĞIŞI
- GÖRELE'NİN GURURU
- SONEL'DEN BALTA YA ZİYARET
- TARİHİ BİR OLAYDIR' 14. Sayfa'da



'TARİHİ BİR OLAYDIR'

Trabzon AK Parti İl Başkan Yardımcısı Mustafa Usta ile Usta Çeyiz'le 35 yıldır birlikte çalışan iş insanı Engin Karıcı siyaseti ve sporu çok yakinen izliyor. Dün Kemeraltı'ndaki mağazada sohbet ettik. Karıcı Ayasofya'nın ibadete açılmasıyla ilgili olarak konuştu: 'Sayın Cumhurbaşkanımız göreve geldiği günden itibaren Türk milletinin hislerine tercüman olan bir icraat anlayışı ile yu-



rüyor. Türk milletinin ve onun şairi Necip Fazıl'ın hayali olan Ayasofya'yı ibadet açarak gönüllerimize ferahlık getirmiştir. Kendisine Trabzon'dan ayrıca teşekkür göndermek istiyorum' dedi. Karıcı, birlikte çalıştığı Usta ile ilgili de 'Siyaseti hizmet için yapan bir değer, Allah ona zeval vermesin' duasını yaptı ve herkesin bayramını da kutladı.

KAYMAKAM YAKUTA'DAN KURBAN BAĞIŞI

Vakıfkebir Kaymakamı Mesut Yakuta, Türkiye Diyanet Vakfına iki hisse kurban bağışında bulundu. Vakfi-



kebir Kaymakamı Mesut Yakuta, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye Diyanet

Vakfı (TDV) iş birliğinde, "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen 2020 yılı vekâleten kurban kesim organizasyonuna kendisinin ve eşinin kurbanlarını başlşayarak, kurban kesim vekâletlerini verdi. Vakıfkebir İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Recep Saharı, İmam Hatip İsmet Kukul ile birlikte Kaymakam Mesut Yakuta'yı makamında ziyaret ederek başı makbuzlarını kendilerine takdim etti.

GÖRELE'NİN GURURU

Kadınlar Basketbol Süper Ligi ekiplerinden İzmit Belediyesi'ne forma giyecek olan ödüllü sporcu Çağla Nur Uzundurukan, Görele Belediye Başkanı Tolga Erener'i makamında ziyaret etti. Göreleli sporcu Çağla Nur Uzundurukan'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Tolga Erener, sporcuyla başarısından dolayı kutladı.

SONEL'DEN BALTA'YA ZİYARET

Ordu Valisi Tuncay Sonel Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret



sırasına Belediye Başkan Vekili Özer Aktaş'ta hazır bulundu. Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta misafir Vali'ye Osmanlı Bölgeleri'nde Vakıfkebir, Hicranlı Yıllarında Büyüklüman isimli kitapları ve Vakıfkebir Ekmeği hediye etti.

POLİTİK KULİS

KURBANI HİLAL OLDU

AK Parti Trabzon eski milletvekili Av. Ayşe Sula Köseoğlu, kurbanını Türk Kızılayı'na başlşladı. Türk Kızılayı Trabzon İl Başkanı Dr. Oğuz Kara, Ayşe Sula Köseoğlu'nun avukatlık ofisinde kurban vekâletini aldı. Ayşe Sula Köseoğlu, kurbanının hilal olduğunu belirterek, "Kurbanımızı Türk Kızılayına başlşladık. Allah kabul etsin" dedi.

KESKİN AİLESİNİN TATLI HEYECANI

AK Parti Trabzon Kurucu İl Başkanı Av. İbrahim Keskin ile Tüm Kadınlar Derneği Genel Başkanı Cemile Keskin, bu arata tatlı bir telaşın içindeler. Keskin çifti, son çocukları olan Selim'i, Saylam ailesinin kızı Aycan ile evlendirecek. Çiftin nikahı 8 Ağustos'ta 17.15'de Zorlu Otel'de kılınacak. Şimdiden genç çiftle mutluluklar diliyoruz.

VEKALETİ EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL ETTİ

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Salı günü Trabzon'daydı. Restorasyonu tamamlan-



nan Sümela Manastırı ile Ayasofya Camii'nin açılışını gerçekleştirdi. Maçka Belediye Başkanı Koray Koçhan, o tarihte şehir dışındaydı. Bakan Ersoy'a Maçka Belediye Başkan Vekili, Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ömer Faruk Adıgüzel eşlik etti. Genç, dinamik ve çalışkan olan Adıgüzel, programda bir aksaklık olmaması için elinden geleni yaptı. Koçhan'dan aldığı vekaleti en iyi şekilde temsil etti.

USTAĞLU ŞİNİK OSB'DE

Akçaabat Şinik organize Sanayi Bölge toplantısı Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu, Akçaabat Kaymakamı



Ramazan Kurtayem, Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Suat Hacısalihoğlu'nun katılımıyla toplandı.

GÜRSOY'DAN BAYRAM MESAJI

Arslan Belediye Başkanı Muhammet Sait Gürsoy, Kurban Bayramı dolayısıyla mesaj yayınladı. Başkan Gürsoy mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Kurban Bayramının İslam alemine ve milletimize hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. Koronavirüsten dolayı bu bayramı biraz daha buruk ve uzaktan yaşayacağız. Her bir vatandaşımızı trafik ve sağlık kurallarına uymaya davet ediyorum. Kurban Bayramınız mübarek olsun, sağlıklı kalın."

"MAHALLELİ SİTEM ETTİ"

Trabzon'un Ortahisar İlçesi Aydınliköy Mahallesi'nde belediye tarafından tespit edilen kurban kesim



alanına vatandaşlar sitem etti. Mahallede yaşayan vatandaşlar böyle bir duruma karşı olduklarını kaydettiler. Daha önce dilekçe veren vatandaşlar burada kurban kesilmesini istemediklerini ifade ettiklerini söylediler. Vatandaşlar, "Başka bir yer kurban kesim alanı olarak ayarlanabilir. Sonra kokudan duramaz buraya. Bizi çok rahatsız ediyor. Eğer kurban kesilirse bile burada ekiplerin kesim sonrası temizlemesini rica ederiz. Çünkü durulmuyor burada başka türlü."



Kahtâ'da Kur'ân-ı kerim okuyan çocuklara ödül

Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle çocuklar arasında internet üzerinden "Evimizin Neşesi Kur'ân Sesi" sloganıyla düzenlenen "Kur'ân-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması"nda Adıyaman'ın Kâhta ilçesinde dereceye giren katılımcılar İlçe Müftülüğü tarafından mükâfatlandırıldı. Kâhta İlçe Müftülüğünde düzenlenen ödül töreninde konuşan İlçe Müftüsü Rıfat Çevik, bu yarışmada hiç kimsenin kaybetmediğini söyledi. Başarı belgelerini öğrencilere takdim eden İlçe Müftüsü Rıfat Çevik, **Diyanet** yayınlarından çeşitli eserler de hediye ederek dereceye girenleri tebrik etti. Müftü Çevik "Allah çocuklarını Kur'ân eğitimine yönlendiren anne ve babalara, Kur'ân öğretmenlere ve Kur'ân yolunda hizmet edenlere, bu dünyada ve ahirette güzellikler ihsan eylesin" diye konuştu. **Hüseyin Türkoğlu İHA**





AK PARTİ CEYHAN İLÇE BAŞKANI BÜNÜL: Yardımlaşma, birliğimizi ve kardeşliğimizi güçlendirir

AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed **İslam** Bünül, Kızılay'a ve **Diyanet Vakfına** kurban bağışında bulundu. Kızılay Ceyhan Şube Başkanı Adil Turnalı ve **Diyanet Vakfı** Ceyhan Şube Başkanı Ali Memiş kurumlarına hayırsever vatandaşlar tarafından yapılan yardımların mutluluk verdiğini, bağışların kardeşlik bağlarını güçlendirdiğini, birlik ve beraberliği artırdığını belirterek, AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed **İslam** Bünül'e başından do-



layı teşekkür ettiler. AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed **İslam** Bünül ise, kesilen kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını altını çizdi. **İHA**



Bünül'den Kızılay ve Diyanet Vakfı'na kurban bağıışı

ADANA (İHA) - AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed İslam Bünül, Kızılay'a ve Diyanet Vakfı'na kurban bağıışında bulundu. Kızılay Ceyhan Şube Başkanı Adil Turnalı ve Diyanet Vakfı Ceyhan Şube Başkanı Ali Memiş kurumlarına hayırsever vatandaşlar tarafından yapılan yardımları mutluluk verdiği, bağıışları kardeşlik, bağıışları güçlendirdiğini, birlik ve beraberliği artırdığını belirterek, AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed İslam Bünül'e bağıışından dolayı teşekkür ettiler. AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı Muhammed İslam Bünül ise, kesilen kurbanların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağına altını çizerek "Kızılay Şube Başkanlığımız ve Diyanet Vakfı'na vekaletle kurban kesimi gerçekleştirerek isteyen vatandaşlarımızı yardımcı olmak amacıyla başlattığı kampanyaya bizde kendi adımıza destek vermek istedik. İnşallah bu kurbanda kesilen kurbanlarımız ihtiyaç sahiplerine ulaşacaktır. Ben kendi adıma bir bağıışta bulun-

dum. Rabbim yaptığımız ve yapacağımız yardımları dergahı izzetinde kabul buyurmasını bizlere nasip etsin inşallah. Yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma dinimizin temel esasları

arasında yer almaktadır. Tüm vatandaşlarımızı başlatılan organizasyona davet ederek bağıışa bekliyoruz. Şimdiden tüm hemşerilerimizin mübarek Kurban Bayramı'nı tebrik ediyorum" dedi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV 75 ülkenin 287 bölgesinde!

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-75-ulkenin-287-bolgesinde-1347913.html#GN>

"Allaha kurban, Diyanete Destek"

<https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/prof-dr-ahmet-maranki/allaha-kurban-diyanete-destek-33051.html>

2020 Vekaletle Kurban bağışları devam ediyor

<https://www.haberler.com/kaymakam-ilidi-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-13466186-haberi/>

<https://www.diyadinnet.com/kaymakam-ilidi-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-bulundu-h129551>

<http://beyazgazete.com/haber/2020/7/30/kaymakam-ilidi-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-bulundu-5670776.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-kaymakam-ilidi-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-13466186/>

<http://netmedya.com/default.asp?sayfa=haber&id=13466186>

<http://www.karsmanset.com/haber/kaymakam-ilidi-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu-282877.htm>

<http://ardahanhaberi.com/kaymakam-ilidi-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-bulundu/42521/>

<https://www.vanpostasigazetesi.com/van/van-ipekyolu-kaymakami-aslan-kurbaninin-tdvye-bagisladi-h169245.html>

<http://telehaber.com/haberler/haber-13466186/>

<https://www.vanpostasigazetesi.com/van/tusba-belediye-baskani-akman-kurbaninin-tdvye-bagisladi-h169252.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/mersin-de-is-insani-cthan-ciger-tdv-ye-kurban-bagisinda-bulundu/12650/>

<http://www.akhisarhaber.com/milletvekili-aydemir-kurbanini-diyanet-vakfina-emanet-etti-45950h.htm>

<https://www.muftulukhaberler.com/isparta-da-il-muftulugu-sube-muduru-mevlut-tosun-kurban-bagisinda-bulundu/12644/>

2020 Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-hayirda-yarisalim-/12643/>

<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-tarsus-muftusu-ali-canin-kurban-bayrami-aciklamasi/46610>

<http://www.yesilirmakgazetesi.com/haber/34079/>

Sabancı Merkez Camii

<https://www.sozcu.com.tr/2020/gundem/adanada-bayram-namazi-saat-kacta-kilinacak-2020-adana-kurban-bayrami-namazi-vakti-5946964/>

<https://www.alaturkaonline.com/adanada-bayram-namazi-saat-kacta-kilinacak-2020-adana-kurban-bayrami-namazi-vakti/>

https://ulak.news/haber_adanada-bayram-namazi-saat-kacta_sozcu_5946964.html

Sivas Valisi Ayhan'dan Uluslararası İyilik Ödülü'ne Layık Görülen Zanaatkâra Ziyaret

<http://www.mysivas.com/gurunun-incisi-gokpinar-turizmde-daha-iyi-seviyeye-gelecek-49453.html>

Kahta'da "Evimizin Neşesi Kur'an Sesi" Yarışmasına katılan çocuklar ödüllendirildi

<https://haberflash.com/2020/07/30/kahtada-kurani-kerim-okuyan-cocuklar-odullendirildi/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	30.07.2020	16:21:37	TV NET	KONUK: TÜRKİYE DİYANET VAKFI 2. BAŞKANI İHSAN AÇIK	GÜNDÜZ	00:12:43
2	30.07.2020	09:02:09	AKİT TV	TEL. BAĞ.: MUSA BİLGİÇ	GÜN BAŞLIYOR	00:20:53
3	30.07.2020	23:14:08	TV KAYSERİ	KONUK: PROF.DR. ŞAHİN GÜVEN	GÜNCEL	00:41:46
4	30.07.2020	13:45:04	KANAL 7	KONUK: İLAHİYATÇI-YAZAR ALİ RIZA TEMEL	SOHBETLER	00:47:52
5	30.07.2020	20:34:29	TV 1	KONUK: YAKUP ÖZTÜRK	RAHMET DAMLALARI	00:49:33
6	30.07.2020	10:00:39	KON TV	KONUK: HASAN HÜSEYİN KUL, YASİN YALÇI	HANİMELİ	01:11:49
7	30.07.2020	16:32:06	KANAL V	İSLAM VE İNSAN	İSLAM VE İNSAN	00:44:46